

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2019

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

Objednatel

název: **Obec Vedrovice**
sídlo: Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova
IČ: 002 93 741
zástupce ve věcech smluvních: Richard Janderka – starosta obce
telefon, e-mail: 515 337 332, 725 488 725, starosta@vedrovice.cz
(dále jen **Objednatel**)

Zhotovitel

název: **Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.**
sídlo: Vémyslice 241, 671 42
IČ: 28315049
DIČ: CZ28315049
zástupce ve věcech smluvních: Miloš Ryšavý
telefon, e-mail: 515 323 427
(dále jen **Zhotovitel**)

Objednatel (*jakožto zadavatel zakázky*) a zhotovitel (*jakožto vybraný uchazeč*) uzavírají tuto smlouvu o dílo, která je výsledkem zadávacího řízení na stavební práce provedeného objednatelem.

Smluvní strany sjednávají následující:

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla pod názvem:
„Úprava MK a zpevněné plochy u sběrného dvora Vedrovice“.

2. Specifikace díla

- 2.1. Rozdělení dle stavebních objektů
SO 101 – Zpevněná plocha
SO 102 – Komunikace k SSO – 1. část

SO 103 – Komunikace k SSO – 2. část

- 2.2. Předmětem díla je provedení kompletního díla (dále jen „**dílo**“), a to dle projektové dokumentace vypracované Ing. Vojtěchem Kocábem, Střední 373/55, 602 00 Brno, pro **SO 101** a dle projektové dokumentace vypracované Ing. Rostislavem Jedličkou, EkoINPROS, spol. s r. o., Svitavská 46, 614 00 Brno, pro **SO 102 a SO 103** (dále jen „**projektová dokumentace**“) Rozsah prací díla se upravuje o drobné změny a potřebné sanace v části objektu SO 103, objekt SO 101 se nerealizoval.

3. Místo provádění díla

- 3.1. Stavební práce budou prováděny v katastrálním území Vedrovice, na parcelách p.č. 1372/1, 1375/1, 1375/15, 1375/39, 1375/40 a 3019, v k.ú. Vedrovice.

4. Cena za dílo a platební podmínky

- 4.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena za SO 101 s DPH – původní	1 560 273,-- Kč
Cena za SO 101 s DPH – nová – nerealizováno	0,-- Kč
Cena za SO 102 s DPH - původní	437 533,-- Kč
Cena za SO 102 s DPH – nová	387 629,91 Kč
Cena za SO 103 s DPH - původní	712 792,-- Kč
Cena za SO 103 s DPH – nová	739 294,31 Kč
Celková cena s DPH - původní	2 710 598,-- Kč
Celková cena s DPH – nová	1 126 924,22 Kč

(dále též „celková cena za provedení díla“).

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 5/2019 se nemění !

Příloha dodatku č. 1 : Položkový rozpočet objektu SO 102 a objektu SO 103

Ve Vedrovicích, dne 19. 07. 2019

Za Objednatele:

Richard Janderka – starosta obce



Ve Vémyslicích, dne: 19. 07. 2019

Za Zhotovitele:

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 244
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:20315049 DIČ:CZ20315049

Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

Soupis provedených prací - SO 102

Název stavby:	SSO Vedrovice	Objednatel:	Obec Vedrovice
Druh stavby:	SO 102 - Místní komunikace	Projektant:	EkolNPROS spol. s.r.o.
Lokalita:	Vedrovice	Zhotovitel:	Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
Zpracováno dne:	01/2019	Zpracoval:	Ing. Jedlička

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	30,75	226,00	6 949,50
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	30,75	83,00	2 552,25
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	30,75	59,00	1 814,25
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,00	34,00	0,00
5	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	371,30	19,00	7 054,70
6	182201101R00	Svahování násypů	m2	69,38	37,00	2 566,88
1	Zemní práce					20 937,58
2 Zvláštní zakládání, zpevňování hornin						
7	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	371,30	19,00	7 054,70
2	Zvláštní zakládání, zpevňování hornin					7 054,70
5 Komunikace						
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	279,88	189,00	52 897,32
9	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	306,00	189,00	57 834,00
9a	565131211R00	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16+, š.nad 3m, tl.5cm	m2	269,50	302,00	81 389,00
9b	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	269,50	15,00	4 042,50
9c	577112123R00	Beton asfaltový ACO 11S modifikovaný, š.nad 3m, tl.4cm	m2	269,50	256,00	68 992,00
10	564801112R00	Podklad ze štěrkového lože fr. 4 - 6 mm	m2	0,00	0,00	0,00
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	0,00	0,00	0,00
12	592452630	Dlažba betonová, 20/10/8, přírodní	m2	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace					265 154,82
9 Ostatní konstrukce a práce						
13	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 100/15/15	m	0,00	270,00	0,00
14	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet., lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	0,00	290,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
15	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	0,00	2 750,00	0,00
15a	569751111R00	Zpevnění krajnic komunikace tl. 15 cm z asfaltového recyklátu se zhutněním	m2	78,00	135,00	10 530,00
15b	918101111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	292,60	57,00	16 678,20
9		Ostatní konstrukce a práce				27 208,20
				Celkem:		320 355,30

Soupis provedených prací - SO 103

Název stavby:	SSO Vedrovice	Objednatel:	Obec Vedrovice
Druh stavby:	SO 103 - Příjezdová cesta	Projektant:	EkolNPROS spol. s.r.o.
Lokalita:	Vedrovice	Zhotovitel:	Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
Zpracováno dne:	01/2019	Zpracoval:	Ing. Jedlička

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	158,40	226,00	35 798,40
1a	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 - v rámci sanace podloží	m3	60,00	226,00	13 560,00
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m - vč. sanace podloží	m3	218,40	83,00	18 127,20
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	218,40	59,00	12 885,60
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,00	34,00	0,00
5	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	0,00	86,00	0,00
5a	171101102R00	Uložení sypaniny na skládku - bez poplatku	m3	218,40	15,00	3 276,00
6	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	563,30	19,00	10 702,70
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	84,58	37,00	3 129,53
1	Zemní práce					97 479,43
2 Zvláštní zakládání, zpevňování hornin						
8	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	563,30	19,00	10 702,70
8a	463451114R00	Prolití kameniva cementovou maltou CM 25 - v rámci stabilizace podloží	m3	10,00	3 487,00	34 870,00
8b	564761111R00	Vrstva z drti 32 -63mm bez dodávky materiálu - v rámci stabilizace podloží	m2	240,00	89,00	21 360,00
2	Zvláštní zakládání, zpevňování hornin					66 932,70
5 Komunikace						
9	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	442,20	189,00	83 575,80
9a	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	476,80	189,00	90 115,20
10a	565131211R00	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16+, š.nad 3m, tl. 5cm	m2	406,00	302,00	122 612,00
10b	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	406,00	15,00	6 090,00
10c	577112123R00	Beton asfaltový ACO 11S modifikovaný, š.nad 3m, tl. 4cm	m2	406,00	256,00	103 936,00
11	564801112R00	Podklad ze štěrkového lože fr. 4 - 6 mm	m2	0,00	79,00	0,00
12	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	0,00	325,00	0,00
13	592452630	Dlažba betonová, 20/10/8, přírodní	m2	0,00	260,00	0,00
5	Komunikace					406 329,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
9		Ostatní konstrukce a práce				
		Osazení stojat. obrub. bet. bez				
14	917832111RT5	opěry, lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 100/15/15	m	0,00	270,00	0,00
		Osazení stojat. obrub. bet., lože z C				
15	917832111RT	12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	0,00	290,00	0,00
		Lože pod obrubníky nebo obruby				
16	918101111R00	dlažeb z B 12,5	m3	0,00	2 750,00	0,00
		Zpevnění krajnic komunikace tl. 15 cm				
16a	569751111R00	z asfaltového recyklátu se zhutněním	m2	96,00	135,00	12 960,00
		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt				
16b	918101111R00	živičný	t	478,70	57,00	27 285,90
9		Ostatní konstrukce a práce				40 245,90
Celkem:						610 987,03